

## HEDEFLER:

1-Bundan sonra atacağımız adımlarda ana hedef legalde kalıcı mevziler kazanmak ve buralarda tutunmak olmalıdır. Buna uygun legal araçların yaratılması amaçlanmalıdır. Tereddütlü yaklaşımlardan, düşmanın ilk saldırıları karşısından hemen geri çekilme gibi tutumlardan kaçınılmalıdır.

2-Legalde yürüteceğimiz çıkışları destekleyecek, legale çıkma mücadelemizi demokrasi mücadelesinin diğer alanlarıyla bağlayacak ve yaygınlaştıracak yarı legal, geniş bir çevre faaliyetini örgütlemek hedeflenmelidir. Bu yarı legal faaliyet esas olarak demokrasi mücadelesinin önemli bileşenlerini oluşturan alanlarda (Sendikal, aydın, gençlik, kadın, çevre vb.) demokratik hareketler yaratma hedefiyle örgütlenmelidir.

3-İllegal faaliyet geniş yarı-legal faaliyet içinde mevzilenerek yürütülmelidir.

## Kadroların mobilizasyon planı ve örgütlenme

1-Daha önce tutuklanıp bırakılan yoldaşların oluşturduğu geniş kadro rezervimiz süratle toparlanıp bütünüyle açık, legal faaliyete yönlendirilmelidir. Legalde belli mevziler elde etmek ve buralarda tutunmak hedefi ağırlıkla bu kadrolar eliyle yürütülmelidir.

2-Demokrasi mücadelesinin değişik alanlarında ve legal yığın örgütlerinde (meslek odalarında, sendikalarda vb.) çalışan kadrolar bu alanlarda demokratik hareketler yaratma hedefiyle mobilize edilmeli ve buna uygun örgütsel düzenlemeler süratle tamamlanmalıdır. Bu amaçla:

a) Bu alanlarda acil istemlerle (sendika, gençlik, kadın vb.) demokrasi mücadelesini bağlayan istemlerden oluşan (az sayıda) politik perspektiflerimiz somutlanmalıdır. Her alan için bu istemler etrafında bir hareket yaratabilmek için o alana uygun bir eylem biçimi (örneğin aydınların "demokrasi bildirgesi" gibi) ve örgütsel araçlar sağlanmalıdır. Örgütsel araçlar konusunda özellikle legal yayın faaliyetimiz bu politik amaçlara bağlı olarak gözden geçirilmeli ve esas olarak bu tür hareketler yaratma hedeflerimize bağlanmalıdır.

b) Bu alanda çalışacak kadrolar özellikle politik amaçlarımıza bağlı olarak yürütecekleri politik faaliyetin dayanacağı "çalışma anlayışı" konusunda iyi aydınlatılmalıdır. Geniş ve esnek yaklaşım, bağımsız ve insiyatifli çalışma, değişik politik düşünceden kişileri birleştirme büyük önem taşıyor.

c)Bu alanda yığın sözcüsü olan önder kadrolar hazırlama,bu kadroları sistemli bir şekilde öne çıkarma,kamuoyunda duyurma ve benimsetme için özel bir çalışma yürütülmelidir.

3-Örgütsel düzenlemeler politik amaçlarımıza bağlı ve öncelikli hedeflerimize uygun olarak ele alınmalıdır.Örgütlenme yeni komite veya karmaşık koordinasyon aparatları kurmak yerine somut bir faaliyetin organize edilmesi biçiminde olmalıdır.

4-Legale çıkma mücadelemizin gelişimine ve gereksinimlerine bağlı olarak yarı-legal olanlardan legale kadro kaydırmaları (özellikle isimlerini duyuran ve bir etkinlik sağlayan) planlanmalıdır.

Başlıca araçlar:

1-Legalde belli mevzileri elde etmek amacıyla yürütülecek faaliyet için öncelikle içinde kamuoyunda etkin olacak isimlerin de bulunduğu bir girişim komitesi örgütlenmelidir.Bunun içinde kamuoyunda TBKP adına konuşacak "sözcüler" olmalıdır.Bunlar sadece dar anlamda TBKP'nin kuruluş girişimlerinde (başvuru dilekçesi,vs) bulunmakla kalmamalıdır.Esas amaç partimizin politikasını,programını ve yeni kimliğini propoganda etmek olmalıdır.Bu nedenle "profesyonel bir politikacı" gibi çalışılmalı,gazetelerde çıkmak,ismini duyurmak için her olanaktan yararlanılmalıdır.(Basın toplantıları, panêller düzenlemek,dayanışma gecelerinde konuşmak,partilerle, basın-yayın organları,dergilerle ilişki kurmak,protesto eylemlerine katılmak,grev ziyaretleri yapmak,gelişen politik ve toplumsal olaylar karşısında görüş açıklamak,vb.)Aktif bir demokrasi savaşçısı olarak sesini duyurmalı.

2-"Girişim Komitesinin" faaliyet yürütebileceği bir basın bürosunun olabildiğince kısa bir süre içinde çalışmaya başlamasını sağlamak.Avukatlardanbelli isimlerin katılımıyla basın bürosunu Genel Sekreter yoldaşların hapisheneden kamuoyuna seslerini duyurabilme aracı olarak yararlanmak.Genel Sekreterlerin sözcüsü gibi çalıştırmak.

3-Genişleyen avukat sayısından yararlanarak bu alandaki çalışmayı daha iyi organize etmek.Etkin ve saygın isimleri öne çıkararak ve bizim bilinen isimlerimizi geride tutarak,hukuksal alandaki tartışmayı ve kampanyayı bu çevre ile yürütmek.

4-Aylık politik bir yayın çıkarma konusundaki hazırlık çalışmalarını tamamlamak.

5-Belli başlı illerde yoldaşların serbest bırakılması için dayanışma çalışmaları örgütleyecek girişim veya komitelerin oluşturulması hedeflenmelidir.Bu komitelere olanaklar elverdiği oranda aydınları,

politik partilerin yerel yöneticilerini, belli milletvekillerini, avukatları, gazeteci, sanatçı gibi kişileri katmak için çaba sarf edilmelidir. Dayanışma girişimlerine işçilerden sevilen sayılan demokrat işçiler de alınmalıdır.

6-Yarı-legal faaliyet alanında kullanılacak araçlar olarak varolan yayın örgütlerinden, secilecek eylem türüne bağlı olarak oluşacak girişim ve hareketlerden (dilekçe, imza kampanyası, deklarasyon vb) ve legal yayın faaliyetlerinden yararlanmak hedeflenmelidir.

Atılması planlanan somut adımlar:

1-Genel Sekreter yoldaşların avukatlar aracılığıyla onayı alındıktan sonra "Girişim Komitesi" en kısa zamanda faaliyete başlamalıdır. Ona paralel olarak basın bürosu çalışmaya geçmelidir. İlk adımda özellikle yoldaşlar hapisanede iken hemen kuruluş bildirgesini İçişleri Bakanlığı'na vermek yerine kurucuları biraraya getirmek, program, tüzük ve kuruluş çalışmalarını yürütmek amacıyla yarı-legal bir çalışma ile zaman kazanılmalıdır. Bu çalışma temel olarak yeni politikamızın ve yeni parti kimliğimizin, anlayışımızın propogandasına yönelmeli (panel, açık oturumlar, dayanışma geceleri, basın toplantıları, vb) ve TBKP'nin yasal olarak kurulmasına yönelik olarak kamuoyunda, halkın vicdanında fiili bir meşruiyetin kazanılmasına yönelmelidir.

2-En kısa süre içinde bizim dışımızdaki devrimci solun desteği, onay ve belli ölçüde de katılımı sağlanarak politik göçmenlerin ülkeye dönüş girişimi başlatılmalıdır. Bu girişim Avrupa'da geniş bir kampanya biçiminde, Avrupalı politik güçlerin olabildiğince geniş desteğini sağlayarak ve politik göçmenlerin bir hareketi biçiminde örgütlenmelidir. Dönecek olan ilk kafiye bizim daha önce saptadığımız kadroların yer alması sağlanmalıdır. (Sendika, İKD, İGD, Barış Derneği yöneticileri)

3-Legaliteyi kazanma mücadelemizin tabanını genişletmek ve geniş demokrasi mücadelesiyle bağlamak amacıyla aydınların komünist partisinin kurulmasını da içeren bir "demokrasi bildirgesi" yayınlamaları sağlanmalıdır. Bunun için etkin isimlerle yapılan görüşmelerde olumlu bir atmosferin olduğu görülüyor. Aydınlar bu konuda bir çıkış yapmanın gerekliliğini görüyorlar. Onlara yapılacak çıkışın biçimi (bildirge ve bunun gazetelerde, dergilerde yayınlanması) ve platformu (demokratik haklar ve politik özgürlükleri savunma temelinde komünist partisine özgürlük) konusunda somut öneri götürerek yardımcı olunmalıdır. Bu bildirgenin aydınlar, politikacılar, avukatlar, gazeteciler arasında

olabildiğince geniş bin imza sağlanması için çaba sarfedilmelidir. 4-Konunun yeni oluşan meclisin gündemine getirilmesi için girişimde bulunulmalıdır.Önce genel sekreterlere yapılan işkencelerin gündeme getirilmesi ve sorumlularının cezalandırılması isteminin yükseltilmesi hedeflenmelidir.Bu girişim mecliste SHP'nin 141,142 ve 163'ün kaldırılması için çaba sarfetmesini sağlamak hedefine bağlı olarak geliştirilmelidir.

5-Geniş avukatlar hareketini etkin ve işlevli kılmak amacıyla etkin kişiliklerin öncülüğünde kamuoyunda Komünist Partisi'nin yasal olarak kurulmasına yönelik hukuksal tartışma (141,142 ve diğer ceza yasalarının değiştirilmesi) başlatılmalıdır.Bunun için bir dizi panel, sempozyum, açıkoturum,konferans türünde etkinlikler planlanmalıdır. Bu etkinliklere,Batı Avrupa'dan komünist partilerin 11.Dünya Savaşı sonrası legale çıkışlarındaki deneyleri aktaracak,politikacı ve hukukçuların katılması da hedeflenmelidir.

6-Aylık politik yayının çıkarılması ve TBKP'yi resmen kurmak için yapılacak yasal başvuru konusunda bütün hazırlıklar tamamlanmalıdır. genel Sekreter yoldaşlardan gelecek direktife göre bunun hemen uygulanacak biçimde hazır olunmalıdır.

7-Batı Avrupa'da yapılması planlanan çalışmalar:

a)Konunun Avrupa Konseyi, Avrupa Parlamentosu,BM İnsan Hakları Komisyonu,Helsinki Nihai Senedi izleme Komisyonları gibi daha üst düzeydeki politik platformların gündemine getirmek için girişimlerin sürdürülmesi,

b)Ocak ortalarına kadar ülkelerde yürütülen dayanışma eylemlerini yaygınlaştırmak ve etkinleştirmek.Ülke parlamentolarının gündemine konuyu getirmek ve hükümetleri girişimde bulunmakiçin zorlamak. Ülkeler adına Türkiye'ye delegasyonlar gönderilmesini sürdürmek.Yerel (ülkelerde) kapalı salon toplantıları örgütlemek.

c)Ocak ayı sonunda Almanya'da Avrupa çapında merkezi,yığınsal bir çıkışı örgütlemek.Bu toplantıda aynı zamanda partimizin politik önderliğini güçlendirmek.

d)Yeni hükümet belli olduktan sonra ve henüz programı güvenoyuna sunulmadan önce Avrupa'dan etkin kişi ve isimlerden oluşan uluslararası bir delegasyonun gönderilmesini örgütlemek.

e)İlk davaya geniş,uluslararası bir delegasyonun izlemesini sağlamak.

8-Partimizin yasal çalışma hakkını kazanmak için yürüttüğü mücadele sonucta politik bir çözümün bulunmasını gündeme getirecektir.Bu politik çözüm,partimizin yasal çalışma hakkı üzerinde bizimde içinde



bulduğumuz demokrasi güçleri ile bugünkü rejim yandaşları arasında bir uzlaşmanın ürünü olacaktır. Bu uzlaşmanın olabildiğince bize politik mücadelemizde geniş olanaklar sağlayacak bir çerçeve olması bir yandan demokrasi güçlerinin ortak ve kararlı mücadelesine bağlıdır. Diğer yandan, bugünkü rejimi destekleyen güçler arasında daha realist ve uzak görüşlü kesimleri etkilemeyi başarmamızla bağlıdır. Bu nedenle atılan adım çerçevesinde geniş demokrasi güçlerinin kararlı mücadelesini örgütlemek, onların demokrasi mücadelesi temelinde en geniş birliğini sağlamak ve kampanyayı yükseltmek için çok daha aktif bir çalışma yürütmeliyiz. Bunun yanısıra ANAP içinden (Kahveci gibi) ve işadamları arasından (Şarık Tara, Ali Köçman, Eczacıbaşı gibi) daha realist kişilerle dolaylı diyalog kurmak için özel bir çalışma örgütlenmelidir. Bunlarla diyalogda ülkemizin içinde bulunduğu koşullarda "demokratik bir istikrarın" sağlanmasının önemi (% 36 azınlık ile politik bunalıma düşmeden ülkeyi yönetebilmek için daha geniş politik güçlerin katılımına açık bir demokrasinin zorunluluğu), partimizin yeni kimliğinin tanıtılması ve Türkiye'nin Avrupa ile ilişkilerinin gelişmesinde Komünist partisinin yasal çalışma hakkını tanınmasının kaçınılmaz bir zorunluluk olarak ortaya çıkacağı dayanabileceğimiz başlıca argümanlardır.

9-Daha geniş çevrelerin desteğini çekmek için çıkan legal politik dergiler temelinde ortak girişimlerde bulunmak için çalışma yürütülmelidir. Sendikal hareket içinde ekmek ve demokrasi kavgasını birleştiren bir çıkışın örgütlenmesi hedeflenmelidir.

10-Legaliteyi kazanma mücadelesinin gelişmesine bağlı olarak yurtdışından iki parti yönetiminden üst düzeyde yeni bir ortak delegasyonun dönüşü için hazırlık çalışması tamamlanacaktır.

Politik Perspektifler ve Propogandada öne çıkacak belgeler:

1-Bugün iki genel sekreterin özgür bırakılmasını sağlamak başlattığımız mücadelede önemli birtaktik başarı olacaktır. Ayrıca onların kendi kişilikleriyle başlayacakları legal, politik çalışma bize yürüttüğümüz mücadelede çok daha güçlü olanaklar sağlayacaktır. Bu nedenle "Kutlu ve Sargın'a Özgürlük" belgisini kampanyamız içinde etkin bir biçimde kullanmalıyız. Ancak, bu belgeyi kullanırken iki genel sekreterin özgürlüğünün demokrasi mücadelesi (demokrasinin sınırlarını fiilen genişleten somut kazanımlar olarak) ile bağlı ve bunun genel politik af, politik özgürlüklerini kazanma mücadelesiyle ilişkisi iyi propoganda edilmelidir.

2-Legalite mücadelemizin tabanını genişletmek ve demokrasi güçlerinin daha aktif desteğini sağlamak amacıyla bizim şimdi kararlı bir demokrasi savunucusu politik güç olarak ortaya çıkmamız büyük önem taşıyor.Bu amaçla:

a)Propoganda çalışmalarımızda (bütün legal ve illegal basın-yayın araçlarımızda) konunun demokrasi ve politik özgürlüklerin kazanılması hedefiyle bağlı olarak ele alınması zorunludur.Tüm propoganda faaliyetimizde özellikle demokrasi güçlerine seslenirken bu nokta öne çıkarılmalıdır.(Genel propoganda faaliyetimizde hükümet ve rejime yönelik seslenmeye oranlademokrasi güçlerine seslenmeye ağırlık verilmelidir.)Buna bağlı olarak "tüm yasakların kaldırılması","yasaksız demokrasi","bütün politik akımlara düşünme ve sesi ni duyurma ve örgütlenme özgürlüğü","141,142 ve163 üncü maddelerin kaldırılması","Genel politik af " ve "politik göçmenlerin özgür iradeleriyle ülkeye dönme hakkı" vb.istemler genel sekreterlerin serbest bırakılması ve komünist partisinin yasal çalışma hakkına kavuşması istemleriyle birlikte propoganda edilmelidir.

b)Bizlerin sadece kendi genel sekreterlerimize ve kendi partimize özgürlük istiyormuş gibi gösterilmek istenmemize karşılık şimdi bizim dışımızda gelişen demokrasi ve insan hakları temelinde her eyleme ve kampanyaya daha aktif ve daha açık bir politik kimlikle katılmamız,bu hları desteklediğimizi somut göstermemiz zorunludur.

+ ( Bizim örgütleyeceğimiz bu tür demokratik hareketlerin dışında başta politik güçlerin örgütlediği girişimlere verdiğimiz destek somut ve gözle görülür olmalıdır.

TÜRKİYE SOSYALİST PARTİSİ